H. ADNAN ERZi

İslâmî tasavvuf tarihinde mühim bir
mevki işgal eden Ebu İshak İbrahim
b. Şehri yar el-Kâzerûnî muhte­
lif cebhelerden tetkike şayan bir şahsiyettir.
Her şeyden evvel Kâzerûniyye tarikatinin mü-
essisi olması itibariyle iştihar eden bu zat
352 H. — 963 M. de Şiraz tevabiinden Kâze-
rûnda doğmuş ve 426 H. — 1034 M. de öl­
müştür (1). İslâm dünyasında vücûda getiri­
len ilk menakıb kitablarmdan biri olan Fir-
devs el-mürşidiyye fi esrar el-samedâniyye
onun bir çok hususiyetlerle dolu olan hayatı
hakkmda şayanı dikkat malûmat ihtiva et­
mektedir (2).